
    Uchwała Nr LXIV/430/2023                   

     Rady Gminy Osiek Jasielski 

    z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/354/2022  Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 29 grudnia 2022r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm), Rada Gminy                         

w Osieku Jasielskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Osiek Jasielski na rok 2023       

o kwotę 25.278,94 zł, w tym:  

- o kwotę 5.278,94 zł - środki z Funduszu Pracy na realizację kosztów zatrudnienia oraz 

dodatków do wynagrodzenia asystentów rodziny. Pismo Wojewody Podkarpackiego znak:                 

S-III.946.7.1.2023.BŚ z dnia 12.12.2023r. 

- o kwotę 20.000,00 zł - opłaty za korzystanie z wyżywienia z zakresu wychowania 

przedszkolnego. 

 

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2.  1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023               

o kwotę 25.278,94 zł. 

       

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski z  dnia                           

29 grudnia  2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

                                           Gminy Osiek Jasielski w 2023 roku 
Dział Rozdział 

 

 

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek  z 

poza sektora 

finansów 

publicznych 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

  

 40002 Dostarczanie wody   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1 m2 wody, 

przekazana na rzecz Gminnego Zakładu 

Komunalnego       w  Osieku Jasielskim 

71 011,17  

600 Transport i łączność   

 60014 Drogi publiczne powiatowe   

  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Jasielskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. " Remont drogi powiatowej Nr 1879R 

Zawadka Osiecka- Pielgrzymka                  w 

miejscowości Pielgrzymka  w km 2+142-2+642" 

150 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   

  Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Zawadce Osieckiej z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn." Przygotowanie 

ochotniczych straży pożarnych do działań 

ratowniczo-gaśniczych" polegającego na zakupie 

pilarki do drewna 

 790,00 

  Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Samoklęskach  z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn." Przygotowanie ochotniczych straży 

pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych" 

polegającego na zakupie pilarki do drewna 

 790,00 

  Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Pielgrzymce  z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn." Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w miejscowości Pielgrzymka celem 

zwiększenia potencjału technicznego" 

polegającego na zakupie nożyc do prętów, pilarki 

spalinowej oraz aparatu powietrznego  

 557,00 

  Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Osieku Jasielskim z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.                    " 

Zapewnienie gotowości bojowej jednostki 

ochrony przeciwpożarowej włączonej do 

krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego” 

polegającego na zakupie sprzętu 

elektrohydraulicznego 

 35 000,00 



851 Ochrona zdrowia   

 85111   Szpitale ogólne   

  Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego      

w Jaśle na zakupu histeroskopu wraz z diatermią  
10 664,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  Dotacja celowa – z przeznaczeniem na realizację 

celu publicznego „pozalekcyjne zajęcia 

sportowe” 

 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1m2 

ścieków, przekazana na rzecz Gminnego Zakładu 

Komunalnego w Osieku Jasielskim 

293 216,38  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz instytucji 

kultury w Osieku Jasielskim 

349 000,00  

 92116 Biblioteki   

  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz instytucji 

kultury  w Osieku Jasielskim 

120  000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

  Dotacja celowa na wspieranie remontów z zakresu 

ochrony zabytków –udzielona na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków – Parafia Prawosławna pw. im 

Archanioła Michała w Pielgrzymce, Parafia 

Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia Pańskiego w 

Osieku Jasielskim, Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Jana Chrzciciela w Załężu 

 25 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport   

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   

  Dotacja celowa z przeznaczeniem do realizacji 

stowarzyszeniom na „upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Osiek Jasielski. 

 85 000,00 

Razem 993 891,55 162 137,00 

 



 

 
Ogółem dotacje:              1 156 028,55 zł 

- dotacje przedmiotowe – 364 227,55 zł 

- dotacje podmiotowe –    469 000,00 zł 

- dotacje celowe-               322 801,00 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


